МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2023  № 349

О внесении изменений

в постановление Министерства

жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области

от 18.12.2023 № 219

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в приложение к постановлению Министерства жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от

18.12.2023 № 219 «Об установлении льготных ставок за единицу запрашиваемой

максимальной мощности за технологическое присоединение к электрическим сетям

территориальных сетевых организаций на территории Смоленской области на

2024 год» следующие изменения:

1) в графе «с 01.01.2024 по 30.06.2024» пункта 3 слова «1 064 (с НДС)»

заменить словами «1 114 (с НДС)»;

2) в графе «с 01.01.2024 по 30.06.2024» пункта 4 слова «1 064 (НДС не

облагается)» заменить словами «1 114 (НДС не облагается)».

Министр Н.И. Борисов